ربِ داور عاجز کے اہل خانہ اور اقرباء کو بھی دین و عافیت کی دائمی پناہ میں رکھے، اور اپنے پیارے حبیب (صلی اللہ علیہ وسلم) کے وسیلہٴ پُر نور سے میری اس کوشش کو قبول و منظور فرماتے ہوئے ترجمے کے بقیہ کام کو جلد مکمل کرنے کی سعادت بخشے اور فکر و حرف میں برکت عطا فرمائے۔

آمین بجاہِ سید المرسلین (صلی اللہ علیہ وسلم)

مع سلام و نیاز

سید حامد یزدانی

(ٹورانٹو۔ ذیقعدہ ۱۴۳۵ھ۔ ستمبر ۲۰۱۴ء)